1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 035/2023, DE 02 DE MARÇO DE 2023

REFERENTE AO EDITAL Nº 031/2023, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar),

no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA A HOMOLOGAÇÃO  DA

CONFIRMAÇÃO DE VAGA DA TERCEIRA CHAMADA, do Processo Seletivo

Simplicado 2023 dos Cursos Técnicos Subsequentes.

1. HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. A homologação da confirmação de vaga da 3ª chamada encontra-se no
Anexo I deste edital.

1.2. Os candidatos classificados em 3ª chamada que não encaminharam a

documentação e/ou não atenderam os requisitos do edital dentro do período

estipulado para esta confirmação de vaga, perderam o direito à vaga. Por esta

razão, o nome destes candidatos não constam na relação apresentada no

Anexo I deste edital.

São Vicente do Sul/RS, 03 de março de 2023.

DEIVID BUTTINGER DUTRA DE OLIVEIRA
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 330/2021

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª
CHAMADA

Campus São Vicente do Sul - Agricultura - Integral-Diurno

Nome Resultado

INGRID LUISA HINTZ DEFERIDO

Campus São Vicente do Sul - Zootecnia - Integral-Diurno

Nome Resultado

LUIZ PAULO FERREIRA DEFERIDO

RAYANE DA CRUZ GODOI DEFERIDO

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br